眉山市医学会文件
眉医学会〔2018〕114号

眉山市医学会
关于组织参加四川省医院协会医学专家下基层巡诊暨开展住院查房学术讲座活动的通知

各县（区）医学会、团体会员单位：
为进一步提高各会员单位学术发展，帮助提升医疗服务能力和水平，由四川省医院协会主办、眉山市医学会协办、洪雅骨科医院承办的四川省医院协会医学专家下基层巡诊暨开展住院查房、学术讲座活动决定于近期举行。届时将邀请西部战区陆军总医院普外中心主任、主任医师田伏洲，中国人民解放军总参谋部总医院（第309医院）原院长、主任医师张聪，四川省骨科医院副院长、主任医师熊小明，西部战区空军医院（第452医院）心血管中心主任周健，四川省人民医院骨科副主任、主任医师卢冰等医疗专家现场授课。现将有关事宜通知如下：
一、会议时间
2018年12月1日（星期六）8:00-8:30报到，8:30正式开会，会期一天半。
二、会议地点
洪雅骨科医院五楼学术厅（洪雅县洪川镇柳新路1号）。
三、参会对象
（一）全市各医疗机构管理者及骨科、普通外科、心血管外科专业医务人员。
（二）全市乡镇卫生院相关专业医务人员。
四、会议议程（附件1）
五、其他事项
（一）本次会议免收会务费、餐费。住宿费、交通费等其他费用自理，参会人员凭文件按规定回所在单位报销。
（二）参加本次会议的人员授予市级继续医学教育Ⅱ类学分2分，请携带智能手机参会，并下载“中疗智用”手机客户端扫描二维码获取学分。
（三）请各县（区）医学会、团体会员单位积极组织相关人员参会，并于11月28日18:00前将本辖区（单位）的回执表（附件2）发送至电子邮箱872115320@qq.com。
（四）会议联系人及电话号码
洪雅骨科医院
吴   安：13990359345
眉山市医学会
何书恒：38116033、18180080292

附件：1.四川省医院协会医学专家下基层巡诊暨开展住院查房、学术讲座活动议程
      2.四川省医院协会医学专家下基层巡诊暨开展住院查房、学术讲座活动回执表
      3.四川省医院协会关于组织医学专家到洪雅骨科医院义诊的通知

                                 眉山市医学会
                              2018年11月15日

眉山市医学会办公室                    2018年11月15日印发
	附件1

	四川省医院协会医学专家下基层巡诊暨
开展住院查房、学术讲座活动议程

	时间
	主题

	                       2018/12/1（周六）

	8:00~8：30
	报到

	                       2018/12/1（周六）

	8:30-8：40
	开幕致辞

	8:40-9:20
	田伏洲——普通外科（课题待定）

	9:20-10:00
	熊小明——骨科（课题待定）

	10:00-10:40
	周  健——心血管外科（课题待定）

	11:00-12:00
	卢  冰——手术录播教学

	12:00-13:30
	午餐休息（洪雅骨科医院提供工作餐）

	13:30-14:10
	岑石强——肱骨近端骨折显露复位与固定

	14:10-14:50
	唐涛——改良Moore入路的微创全髋置换

	14:50-15:30
	曹万军——重度膝关节屈曲挛缩畸型的膝关节置换

	15:30-16;00
	高志——膝关节半月板损伤的诊断和治疗

	17：30
	晚餐

	                        2018/12/2（星期日)

	8;00~11;30
	部分专家——教学查房、病案讨论

	12；00
	午餐

	附件2

	四川省医院协会医学专家下基层巡诊暨开展
住院查房、学术讲座活动回执表

	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	职务
	手机号码

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

- 1 -